pasikeitus Darbų kainai PVM tarifas taikomas tik po PVM tarifo pasikeitimo 

darbams. Susitarimas padidinti / sumažinti darbų kainai taikomą PVM tarifą įsigalioja surašius jį raštu 

ir abiem Šalims patvirtinus parašais ir laikomas sudėtine Sutarties dalimi. 

3.5. Sutarties vertė: 

3.5.1. 9 500,00 Eur (devyni tūkstančiai penki šimtai eurų) (be PVM); 

3.5.2. Sutarties sudarymo dienai taikomas 21 proc. PVM sudaro 1 995,00 Eur (tūkstantį 

devynis šimtus devyniasdešimt penkis eurus); 

3.5.3. Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

3.6. Už tinkamai ir faktiškai atliktus darbus, Užsakovas su Rangovui atsiskaito mokėjimo